
Championnat de france jeunes salle 2017

MANDUEL du 17/02/2017 au 17/02/2017

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

FAURON ROMANE MULHOUSE STA 6BFCL1 813036K 76548

LEROUX MELANIE BERNEX 6BFCL2 869995X 16517

GIRAUD ROXANE PETITE SYNTHE 6BFCL3 840521K 64534

RICHARD CELIA DOMBASLE SUR MEURTH 6BFCL4 838945X 00526

MEILLIER LOLA JOIGNY 5BFCL5 782562L (132)534

WEISBECKER-CHERY MANON TOUL 4BFCL6 828273X (122)526

ZAVOLI LOU ROMILLY SUR SEINE 0BFCL7 828983U (77)511

MOREL LUCIE BRUNSTATT 0BFCL8 817286E (70)518

CLAVIER VALENTINE BRIENON/ARMANCON BFCL9 873742V 509

SANCHEZ EMILIE LORGUES BFCL10 860895F 509

PICHARD ESTER VOVES BFCL11 819359H 495

ANCEAUX MARION PINON BFCL12 885228E 493

RIOU ORIANE ROCHEFORT SUR MER BFCL13 847091B 491

JAKUSIC ANNA ST MARTIN DE CRAU BFCL14 863360K 490

ALABERT JULIETTE ROCHEFORT SUR MER BFCL15 870812K 488

CABRERIZO DESWAZIERE EV BOE BFCL16 809348B 474

16Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

ADDIS BAPTISTE MANDUEL 7BHCL 71 871703D 76575

BERDUCK NICOLAS ST FLORENT SUR CHER 6BHCL 62 835859T 36537

VIALE ROMAIN NICE 6BHCL 63 860473X 75541

DEBRUYNE SYLVAIN FIGEAC 6BHCL 64 815614M 15565

GENTIL LOUISON PEROLS 2BHCL 65 821009B (111)559

PETROFF ALEXANDRE PEROLS 2BHCL 76 837015Z (110)540

ROUVELIN ALEXANDRE LANDRES 2BHCL 67 815340P (108)528

PONTOIZEAU COLIN CHALLANS 1BHCL 78 894793B (102)534

LEBEAU THEO TONNERRE AS BHCL 49 872967C 514

OTJACQUES REMY MONTFERMEIL US BHCL 39 860999U 523

GRILLAT NATHAN NIMES BHCL 29 860882S 536
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RIOU-HABERER ELIOT CHAPONOST BHCL 29 814342E 518

GRANGE GABIN ANNONAY BHCL 29 861520K 513

MANGELLE NOA BAR SUR AUBE DIANA BHCL 19 840212Z 530

CAILLEUX CLEMENT LE PLESSIS BRION BHCL 19 833768V 510

HIEGEL AYMERIC AIX EN PROVENCE BHCL 09 862223Z 527

LECOMTE ADRIEN MULHOUSE STA BHCL17 888531V 508

GLEYZE TAO BASSIN D'ARCACHON BHCL18 805746L 506

BASLY RAPHAEL ARGENCES BHCL19 877675V 505

MORIN ILHAN LAILLE BHCL20 834684R 505

GUIGUE TOMI LES PENNES MIRABEAU BHCL21 850524H 502

SCHNEIDER ALEXANDRE CHALONS EN CHAMPAGN BHCL22 823611E 498

ALVAREZ TRISTAN MARIGNANE BHCL23 887149T 492

BONNET-OGNIER FLAVIEN RIOM BHCL24 829313C 485

GOUALCH FRANCK BOURG EN BRESSE BHCL25 846643P 480

FERNANDEZ SYLVAIN ST FLORENT SUR CHER BHCL26 880539H 471

CAVAILLE THEO LATTES SAINT JEAN DE BHCL27 865807V 466

LUCOT VALENTIN VARANGEVILLE BHCL28 874795P 454

28Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BASSIMON LOU MONCHY AU BOIS 7MFCL 71 841714G 67552

MARTIN-AUBEY LORENA LA VRAIE CROIX 6MFCL 52 837844A 46565

SEBASTIAN VICTORIA MONTPELLIER 6MFCL 63 840635J 64563

GIBERT ELOISE BASSIN D'ARCACHON 6MFCL 74 767804V 03548

LOPEZ CAROLINE PONT A MOUSSON 5MFCL 65 792874V (132)556

LE GALL LILA RENNES CIE 3MFCL 56 880427L (140)553

JAMOT ZOE BRUNSTATT 2MFCL 57 787782K (109)556

MANDIN ABIE LES SABLES D'OLONNE 0MFCL 68 838745E (81)560

MAUNIER LUCIE CHALLANS MFCL 59 874675J 560

CHATEAU DAVIANE BOE MFCL 59 862744R 556

GOUGUET AXELLE YZEURE MFCL 59 817835B 550

CHAMBRAUD ALYSSIA ACHERES MFCL 29 787282S 559

KAULT MAEVA CHOUZY SUR CISSE MFCL 29 861368V 553

RAMEL AZILIZ VEZIN LE COQUET MFCL 19 890751H 573

LACREUSE SAMANTHA LES BROUZILS MFCL 19 795192P 561

BALLION JADE RENNES CIE MFCL 09 807186B 551

MARECHAL SASHA PONTENX LES FORGES MFCL17 842557Y 546

DEPART CLOÉ EPERNAY MFCL18 815493F 545

VIGNON ANAIS FEURS MFCL19 818694K 543
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ALGANS AMBRE LAVAUR MFCL20 810391K 538

MORINEAU LAURE ACIGNE MFCL21 871076X 537

SCHEVCHENKO DARIA CHATILLON S/SEINE MFCL22 878164B 532

MICHEL JULIE AUROS MFCL23 839227D 531

BUCHET OPHELIE CHOISY AU BAC MFCL24 866879K 524

RIBES MANON BOE MFCL25 839683Z 524

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX MFCL26 782299A 522

BARBELIN ROMANE DIEUZE MFCL27 827338F 522

TURBANT GWENDOLINE MONCHY AU BOIS MFCL28 866520V 515

DEWOLF SOLENE LES PENNES MIRABEAU MFCL29 778668D 510

MARTINS ALEXANDRA FRONTIGNAN MFCL30 811783Y 510

COSTAMAGALHAES MARIANA SAINTE FOY LES LYON MFCL31 860027M 456

VILLENEUVE MAELYS BASSIN D'ARCACHON MFCL32 836587J 390

32Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BARITEAUD IBAN LESCAR 6MHCL 6 71 821231T 67556

ALLEMAND MATHYS CHATEAU ARNOUX ST A 7MHCL 7 72 769171F 46564

POIRIER LUCAS RENNES CIE 6MHCL 6 63 803413A 65563

DUBOIS WONG ALEXI AULNAY SOUS BOIS 6MHCL 6 64 898382C 41561

MANDRAU ANTOINE CASTELSARRASIN 5MHCL 7 65 847804B (144)578

VRIGNAUD PIERRE-LOUIS CHALLANS 4MHCL 6 76 897656N (144)575

PATOUREAU NICOLAS VINEUIL 1MHCL 7 67 849137A (111)565

FRANCOIS HUGO LA COUTURE 0MHCL 7 58 880208Y 560

CHAMIGNON JULIEN YZEURE MHCL 6 59 836623Y 564

LAFONT MATTHIS RUELLE MHCL 6 49 846012D 564

LAUDREN IRVIN CAUSSADE MHCL 6 39 900908Y 567

PEILLON DORIAN SAINT GILLES MHCL 6 39 800073V 552

BOURGEACQ OSCAR DAX MHCL 6 29 810767U 549

MAGGI BASTIEN MANDUEL MHCL 6 19 745323J 554

COLIN THIBAULT ST SULPICE ET CAMEYRA MHCL 6 09 800297N 555

APPREDERISSE GAETAN TOUL MHCL 7 09 800234V 552

BASTIDE JEREMY AURILLAC STADE MHCL 517 844612G 556

SIMERAY TAO BUC MHCL 517 790370Y 550

LETOURMY JULIEN VINEUIL MHCL 417 833840Y 562

RAGEADE MATHYS TOULON MHCL 417 817062L 555

MANGIN FLORIAN EINVILLE MHCL 417 820415F 549

BOUILLY ANTOINE AIX EN PROVENCE MHCL 417 837478C 544

STROCK-HUTTEPAIN THOMA BRUNSTATT MHCL 417 790882E 544
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VUILLIN NICOLAS VILLEFONTAINE MHCL 317 813069W 559

LEFEBVRE THOMAS NOYON MHCL 317 801652L 542

ISACCHI LOIC CHATEAU ARNOUX ST A MHCL 217 815131M 560

DELORME NICOLAS CHAMBERY MHCL 217 821262B 552

FELSCH ARMIN LYON 8EME MHCL 217 843064Z 549

ARA SIMON AUXONNE MHCL 117 838530W 551

FAGHEON YOANN LA CROIX EN TOURAINE MHCL 117 868274B 547

PONCET MAXIMILIEN SAINT JEAN DE BRAYE MHCL 117 833865A 545

SURANYI TONY NANTEUIL LE HAUDOUIN MHCL17 893075J 549

MAEHN KERYAN LESCAR MHCL33 844916M 542

GUERINEAU ELIOTT ARTONNE - SAINT MYON MHCL34 822070E 541

ROY THIBAUD AUROS MHCL35 837237R 541

VEE ADRIEN BRIENON/ARMANCON MHCL36 806587A 540

HACHE HUGO COMPIEGNE MHCL37 794231V 538

JEAN THOMAS NIMES MHCL38 843111A 538

BONNEFOY ALOIS CHATILLON S/SEINE MHCL39 830797R 537

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON MHCL40 805148L 537

MERCADER ARTHUR LYON 8EME MHCL41 787491U 537

SERIE WILLIAM DOMLOUP MHCL42 842783U 533

HARAUT KEVIN MANDUEL MHCL43 751183D 532

PARISSE NOAH VEDENE MHCL44 848449C 530

FREMONT LUCA DAX MHCL45 854842B 530

FRAISSE QUENTIN LATTES SAINT JEAN DE MHCL46 835652T 527

MOREAU NOLAN DINAN MHCL47 821683J 526

PECH ULYSSE CARCASSONNE MHCL48 866304K 521

LACROIX ADRIEN ST JULIEN SUR SURAN MHCL49 820841U 519

NACER NAZIM MARLY LA VILLE MHCL50 847999N 515

BOUSSIER LUCAS POISSY MHCL51 808456G 514

GASNIER VICTOR RENNES CIE MHCL52 837254J 504

52Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LOUIS MATHILDE RIOM 7CFCL 61 759483A 67575

MINATO ALINE BOE 6CFCL 62 773161T 46544

BOTTE LOUISE JAUX 6CFCL 73 770910W 64560

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 7CFCL 64 738053G 21551

MILARD ANAIS BRIENON/ARMANCON 5CFCL 65 879575K (136)546

BOYAU LAURE RENNES CIE 3CFCL 66 785965K (136)555

CHATARD LILOU RIOM 1CFCL 77 872495P (105)547
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RUCHON ROMANE FRONTIGNAN 0CFCL 68 846343N (81)555

MEDIONI JULIETTE FRONTIGNAN CFCL 59 814294C 551

LORIDE ORIANE CHARTRES CFCL 49 807664W 541

DERCAMP AMELIE TARBES CFCL 49 842766A 537

BAERT LUCILE SECLIN CFCL 39 807779W 547

TOULLEC AMELIE OFFRANVILLE CFCL 39 779994V 537

LEVADE MARIANNE CAEN CFCL 29 739162M 538

JUILLET ANTHEA RUELLE CFCL 09 819964R 549

VACHERAND GAELLE RIOM CFCL 09 827419U 540

COVILLERS EMMA VOIRON CFCL17 719167D 536

POUPON ANNE SOPHIE QUINCY VOISINS CFCL18 800742X 536

JOSSOT ORLANE RENNES CIE CFCL19 835498A 535

TOSOLINI JULIE RIOM CFCL20 761683S 534

SARRAUTE MAELIE DIJON CFCL21 796273P 533

TOUZEAU MARGOT AIZENAY CFCL22 802070R 532

VEE LUCIE BRIENON/ARMANCON CFCL23 785999X 531

JOUINI LOU NIMES CFCL24 771211Y 529

LAFUITTE MAUDE ST LUPICIN CFCL25 823002T 529

GOUGUET GAËLLE YZEURE CFCL26 788073B 528

YUN YE-SEUL CHATILLON CIE 92 CFCL27 834416Z 526

ROBINSON MEGHAN LEOGNAN CFCL28 836790E 523

PELLETIER CHARLOTTE LA GARDE CFCL29 721949C 523

MACHINET AUDREY VERTUS CFCL30 749700S 509

CHANCRIN CLEMENCE BOE CFCL31 838670Y 497

DELOUCHE LOUISE MAZE CFCL32 810110E 462

32Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BARBIER ANTHONY PARCEY 7CHCL 7 61 775692U 66568

LAMART GAUTHIER MONCHY AU BOIS 7CHCL 7 72 866506E 26570

FORET LIAM ST AVERTIN 7CHCL 7 63 760595J 64562

BANCHEREAU THOMAS THOUARS 7CHCL 7 64 780182Z 44551

CHASTAING TEDDY VENEUX LES SABLONS 3CHCL 7 65 766670M (140)570

MARCHAND JULES ST DIE 3CHCL 6 66 744698E (136)555

BAUDIN LEO VOVES 3CHCL 7 6Ex 768265W (136)553

CHOVELLE THOMAS CHAMBRAY LES TOURS 1CHCL 6 68 722701V (109)570

PAUMIER LOAN LA TOUR D'AIGUES CHCL 6 49 770670K 568

CAMBAKIDIS THOMAS VENEUX LES SABLONS CHCL 7 49 761507A 566

MASSOUF WILLIAM NANTEUIL LE HAUDOUIN CHCL 6 39 820591X 553
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ZAJACZKOWSKY HUGO SENLIS CHCL 7 29 761543P 561

CONESA DANIEL LATTES SAINT JEAN DE CHCL 6 29 813794J 557

CARON TANGUY MONTREUIL JUIGNE CHCL 7 29 800827P 547

MAGONNET HUGO NIMES CHCL 7 09 865725F 570

PANELLA ENZO VANDOEUVRE CHCL 7 09 760641J 558

GAUVIN PIERRE SMARVES CHCL 517 784149L 558

PERTET HUGO COMPIEGNE CHCL 417 797723R 557

SAVREUX DIMITRI CHAUNY CHCL 317 814072L 570

BRINGEL THEO BRUNSTATT CHCL 317 839538S 554

MANGELLE MATEO BAR SUR AUBE DIANA CHCL 317 792737W 552

DESSERTENNE LEO ANNONAY CHCL 317 868836M 549

BERTAUD JULES CHOLET TAC CHCL 317 799772T 548

TOURRIERE GUILLAUME NIMES CHCL 317 749879L 548

SELLIN EWAN LAGNY CHCL 217 797598E 545

GAUB JULES VILLEURBANNE CIE HERA CHCL 117 699526E 564

DUCHESNE BENJAMIN VINEUIL CHCL 117 788296U 559

DUTRIEUX NATAN VEDENE CHCL 117 719306E 552

MIRAKOFF ALEXANDRE SMARVES CHCL 117 792568M 546

RIOU KILIAN ROCHEFORT SUR MER CHCL 117 823174E 546

VUILLIN CHRISTOPHE VILLEFONTAINE CHCL17 774677R 561

MUROL NOÉ CHATEL GUYON CHCL17 829622N 549

MICHEL VALENTIN NIMES CHCL33 760939H 545

SAUTY TOM AUTUN CHCL34 832826W 543

VAUTRIN JULES PONT A MOUSSON CHCL35 742797N 543

LE PAGE GWENDAL PAIMPOL CHCL36 768988G 543

WALTER JULIEN MULHOUSE STA CHCL37 744417Z 543

FROMENT MATTHIEU MANDUEL CHCL38 899835G 543

VIGNOTTE CLEMENT CHATILLON S/SEINE CHCL39 701439J 540

AVILA MATTEO BOURGES 1ERE CHCL40 800011C 539

MERCADER BRYAN LYON 8EME CHCL41 745503E 539

MENARDO GUZMAN ZAO MOUANS SARTOUX CHCL42 782298Z 536

MAIRE AMAURY BRUNSTATT CHCL43 779719W 535

WACOGNE HUGO LE TOUQUET CHCL44 739621L 535

L'HERITIER GUILLAUME MORSANG SUR ORGE CHCL45 752286C 534

AHMED AISSA LAURIAN MOUANS SARTOUX CHCL46 887311U 534

DUBOIS LOUIS MONCHY AU BOIS CHCL47 688119F 532

OGER ADRIEN LUNEL CHCL48 827500G 529

OUVRE QUENTIN COMPIEGNE CHCL49 793779D 526

GONTIER JULES PONTIVY CHCL50 791525D 526
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MORLOT VALENTIN PRADES CHCL51 805777V 525

ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE CHCL52 762747Y 522

CHACHIGNOT NOE VILLENEUVE D'ASCQ CHCL53 799589U 520

LEGRIS ALEXIS SEMUR EN AUXOIS CHCL54 784767H 519

VIAUD EMERIC LES SABLES D'OLONNE CHCL55 817243H 517

SCHELLER TRISTAN ANNONAY CHCL56 804930Z 516

GIRARDEAU ANTOINE CHATILLON S/SEINE CHCL57 753771S 513

LEBOT TOM CARQUEFOU CHCL58 857616S 511

DRUILHE THIBAULT RIOM CHCL59 749869A 508

BOITTE ROBIN NANTEUIL LE HAUDOUIN CHCL60 735944P 506

MORIN JULIEN ECOUFLANT CHCL61 808613C 506

JESPIERRE EMERICK CARPENTRAS CHCL62 840773J 498

BOUCHARIN THOMAS CHAMBRAY LES TOURS CHCL63 808734J 478

63Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

ROYER MANON NICE 6JFCL 61 738421G 76549

OUDET LEA ISSY LES MOULINEAUX 7JFCL 62 855026B 36522

SACO VIRGINIE PERPIGNAN 6JFCL 63 762252K 60542

PAUTRAT AURORE VILLEFRANCHE D'ALLIER 6JFCL 64 690470L 54538

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 5JFCL 65 751324G (138)527

GALLERON MANON RIOM 3JFCL 66 805271V (133)512

ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST A 2JFCL 77 715378K (108)536

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV 2JFCL 68 637215A (102)522

CHARTRIN PAULINE VOVES JFCL 59 707033P 541

PIOC CAMILLE RENNES CIE JFCL 49 804665L 528

MENTEC CECILE DINAN JFCL 49 831288Z 525

SOENEN LISA NIMES JFCL 29 705294Z 531

COUPARD ANAEL BRON JFCL 29 793673N 514

MONTUSCLAT LAURA LYON 8EME JFCL 29 808533R 508

MOREAU EMILIE L'ISLE JOURDAIN JFCL 19 757780Z 521

LEFEBVRE JULIETTE GRANDE SYNTHE JFCL 09 795186H 510

SCAGNOLI MATHILDE HAGONDANGE JFCL17 836404K 491

FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN JFCL18 801462E 487

TERRIER MAELLE CHATEAU GONTIER JFCL19 817984N 485

LACREUSE ALEXIA LES BROUZILS JFCL20 806250J 474

20Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt
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KOENIG THOMAS BELFORT SAVOUREUSE 6JHCL 61 710840C 67582

BLANC MAXIME BOURG EN BRESSE 6JHCL 62 715735Y 26579

CORSIN VALENTIN CLUNY 6JHCL 63 750102D 65561

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 7JHCL 74 749893B 21572

SOULE QUENTIN NIMES 5JHCL 65 790844N (142)577

BOISSONNET ARMAND CASTELSARRASIN 5JHCL 66 715040T (139)565

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY 4JHCL 77 821252R (146)562

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON 3JHCL 68 697627R (141)576

ARMBRUSTER SYLVAIN STE GENEVIEVE DES BOIS JHCL 59 718862X 561

GUITTON ALOIS TINTENIAC JHCL 59 718911A 559

PELOQUIN ALEXIS RUELLE JHCL 49 731181M 567

MARTIN THOMAS VERTUS JHCL 29 792065R 559

FLICK FRANCOIS LESCAR JHCL 19 753994J 564

PIKE WILLIAM POISSY JHCL 19 808457H 561

DUPUIS THEO ST AVERTIN JHCL 09 817345U 557

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE JHCL 09 732894Z 554

SOREL QUENTIN VANDOEUVRE JHCL17 699906T 553

ALONSO MARTIN IVAN SAINT GERMAIN SUR MO JHCL18 846589F 549

ROYER LAURENT AUXON JHCL19 755078M 549

TILSON BRAYANN CANDE JHCL20 797722P 549

FRANCOIS CLEMENT MARIGNANE JHCL21 735027T 548

MASCARIN VINCENT BALMA JHCL22 749309S 547

GARNIER ALEXIS CHOLET TAC JHCL23 796892M 543

NATIVELLE LUCIEN RIOM JHCL24 753001E 541

COUASNON ANATOLE ST AVERTIN JHCL25 817434R 539

MOLE CLEMENT VILLENEUVE D'ASCQ JHCL26 629784Y 536

TISSEROND MAXIME ARDIN JHCL27 776030L 533

BRANDON BASTIEN YZEURE JHCL28 753856J 529

CRUSSON MATHIEU MONTOIR DE BRETAGNE JHCL29 859784Y 527

DEBRUYNE JACQUES COMPIEGNE JHCL30 744219J 523

SIMON PIERRE RENNES CIE JHCL31 753231E 490

DUPONT ALEXIS FONTENAY LE MARMION JHCL32 723990W 472

32Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

GRANDJEAN LOLA DRAVEIL SENART CFCO1 736333M 139146567

HERPOEL SANDY GRANDE SYNTHE CFCO2 765693A 131139550

VIVIEN GWENAELLE ST CHELY D'APCHER CFCO3 739400W 135130533

TARIKET MELANIE EVREUX ALM CFCO4 817451J 135138542
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CELERAULT MARINE MAISONS LAFFITTE CIE CFCO5 773833Y 527

LEROY AURORE SAINT GERMAIN SUR MO CFCO6 743117L 523

LEWANDOWSKI ORIANA NEGREPELISSE CFCO7 792961P 521

GUILLET PERRINE NANTES CFCO8 906113F 490

8Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

GIRARD NICOLAS ST MARTIN DE CRAU 143CHCO1 781398W 147141571

CHAUVEAU BAPTISTE SMARVES 138CHCO2 751790N 141142566

SERRUAU DUNCAN CONCHES EN OUCHE 140CHCO3 878693B 144139565

ALOUANI NEIL RUEIL MALMAISON STAR 141CHCO4 840854X 140140572

CADRONET NATHAN LONGWY 141CHCO5 811280B 562

FERARD SEVERIN LES MUREAUX 141CHCOEx 860279L 557

PAPON KURT ARTONNE - SAINT MYON 139CHCO7 836690W 568

BERDUCK MAXIME ST FLORENT SUR CHER 137CHCO8 740648C 566

BARBUT NICOLAS-THEO MARCY L'ETOILE CHCO9 752088M 555

PERNETTE GUILLAUME AUTUN CHCO10 798164V 554

CHERON ANTOINE LE HAVRE CHTA CHCO11 820327K 552

ROUX THOMAS DIJON CHCO12 787252J 552

LAPOINTE BRICE BARBERAZ CHCO13 723535B 551

BERTHON ANTOINE CHAMBRAY LES TOURS CHCO14 778917Z 543

PALY JOCELIN CARPIQUET CHCO15 793134C 535

CAZALENS THOMAS FRONTON CHCO16 897098G 526

16Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

GOFFINET AMANDINE BREHAL JFCO1 695512S 141144558

SORIANO FRANCE DIJON JFCO2 827700Z 137137561

COULY AURORE VILLE SOUS LA FERTE JFCO3 704165X 141136559

NEVEJANS AMÉLIE GRANDE SYNTHE JFCO4 827518B 138141562

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

BERGER DYLAN TORPES 141JHCO1 779789X 140143568

HAUDIQUET YANN LE TOUQUET 139JHCO2 664779L 138143571

GARDEUR ANTONIN GRAULHET 145JHCO3 725308D 146142576

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT 144JHCO4 630440L 142142583

ENGELS THOMAS COURSEULLES SUR MER 140JHCO5 702538D 565

CHARTRAIN AXEL FRONTON 139JHCO6 792711T 573
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SIRUGUET GALDRIC TRANS EN PROVENCE 139JHCOEx 721267L 568

BRUOT NOE BARBERAZ 136JHCO8 737259U 569

DUFOUR CAMILLE MARSANNAY LA COTE JHCO9 879805K 562

BOISARD DAMIEN CARPIQUET JHCO10 722675S 562

BECQUET LUCAS VILLENEUVE D'ASCQ JHCO11 748165Y 559

MIGNE FLORENT ST GILLES CROIX DE VIE JHCO12 772677S 558

12Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

CADETTES DAMES ARC NU

ClubNomClt

DELATTRE LOUANA ERONDELLE CFBB1 866060V 7999549

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE CFBB2 787455E 36533

PRINGEZ CAMILLE LA MURE CFBB3 883809M 0476

3Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

JEUNES HOMMES ARC NU

ClubNomClt

LYET ANTOINE CHENOVE 6CHBB1 828603F 66554

PIERRISNARD ANTOINE VOLX 6CHBB2 790542K 46537

BOISGONTIER ALEXANDRE ARGENCES 6CHBB3 769778R 62518

BOURBON MAXENCE SAINT MALO 1ERE 7CHBB4 864520W 40504

JEANNOT PAUL CHASSIEU 1CHBB5 717718D (90)511

MENORET MARTIAL CRETEIL 0CHBB6 837141L (73)494

HAMET TITOUAN LANNION 0CHBB7 808735K (72)481

LALOUER CORENTIN GUILERS 0CHBB8 671804X (59)497

GALLOIS MATEO SAINT MALO 1ERE CHBB9 840759U 481

BLACHE JOSEPH JAUJAC CHBB10 875044K 478

GUYOT LUCAS GUICHEN CHBB11 810278M 477

EYMARD LOIC BOLLENE CHBB12 750025V 448

12Nombre total d'archers

330Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. HILLAIRET ANTHONY

Club Organisateur

2030106  ARC CLUB DE MANDUEL
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Championnat de france jeunes salle 2017

TIR EN SALLE (2x18m) - MANDUEL du 17/02/2017 au 17/02/2017

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FAURON ROMANE MULHOUSE STA 548  23BFCL 276 2721 813036K 24

MEILLIER LOLA JOIGNY 534  29BFCL 268 2662 782562L 16

GIRAUD ROXANE PETITE SYNTHE 534  29BFCL 267 2673 840521K 14

WEISBECKER-CHERY MANON TOUL 526  21BFCL 255 2714 828273X 20

RICHARD CELIA DOMBASLE SUR MEURTH 526  34BFCL 261 2655 838945X 8

MOREL LUCIE BRUNSTATT 518  22BFCL 263 2556 817286E 15

LEROUX MELANIE BERNEX 517  21BFCL 255 2627 869995X 13

ZAVOLI LOU ROMILLY SUR SEINE 511  20BFCL 254 2578 828983U 14

CLAVIER VALENTINE BRIENON/ARMANCON 509  21BFCL 248 2619 873742V 14

SANCHEZ EMILIE LORGUES 509  17BFCL 248 26110 860895F 14

PICHARD ESTER VOVES 495  18BFCL 236 25911 819359H 14

ANCEAUX MARION PINON 493  21BFCL 249 24412 885228E 10

RIOU ORIANE ROCHEFORT SUR MER 491  20BFCL 246 24513 847091B 14

JAKUSIC ANNA ST MARTIN DE CRAU 490  21BFCL 245 24514 863360K 14

ALABERT JULIETTE ROCHEFORT SUR MER 488  19BFCL 254 23415 870812K 13

CABRERIZO DESWAZIERE EV BOE 474  19BFCL 241 23316 809348B 8

16Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ADDIS BAPTISTE MANDUEL 575  25BHCL 285 2901 871703D 35

DEBRUYNE SYLVAIN FIGEAC 565  22BHCL 278 2872 815614M 32

GENTIL LOUISON PEROLS 559  29BHCL 277 2823 821009B 25

VIALE ROMAIN NICE 541  26BHCL 271 2704 860473X 23

PETROFF ALEXANDRE PEROLS 540  23BHCL 271 2695 837015Z 22

BERDUCK NICOLAS ST FLORENT SUR CHER 537  23BHCL 264 2736 835859T 23

GRILLAT NATHAN NIMES 536  23BHCL 265 2717 860882S 19

PONTOIZEAU COLIN CHALLANS 534  25BHCL 277 2578 894793B 23

MANGELLE NOA BAR SUR AUBE DIANA 530  21BHCL 269 2619 840212Z 18

ROUVELIN ALEXANDRE LANDRES 528  19BHCL 253 27510 815340P 25

HIEGEL AYMERIC AIX EN PROVENCE 527  30BHCL 263 26411 862223Z 11
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OTJACQUES REMY MONTFERMEIL US 523  19BHCL 263 26012 860999U 19

RIOU-HABERER ELIOT CHAPONOST 518  28BHCL 256 26213 814342E 13

LEBEAU THEO TONNERRE AS 514  25BHCL 262 25214 872967C 13

GRANGE GABIN ANNONAY 513  24BHCL 253 26015 861520K 11

CAILLEUX CLEMENT LE PLESSIS BRION 510  23BHCL 261 24916 833768V 16

LECOMTE ADRIEN MULHOUSE STA 508  19BHCL 242 26617 888531V 14

GLEYZE TAO BASSIN D'ARCACHON 506  22BHCL 247 25918 805746L 9

BASLY RAPHAEL ARGENCES 505  18BHCL 256 24919 877675V 14

MORIN ILHAN LAILLE 505  17BHCL 254 25120 834684R 14

GUIGUE TOMI LES PENNES MIRABEAU 502  19BHCL 245 25721 850524H 12

SCHNEIDER ALEXANDRE CHALONS EN CHAMPAGN 498  21BHCL 262 23622 823611E 12

ALVAREZ TRISTAN MARIGNANE 492  19BHCL 237 25523 887149T 13

BONNET-OGNIER FLAVIEN RIOM 485  14BHCL 244 24124 829313C 11

GOUALCH FRANCK BOURG EN BRESSE 480  16BHCL 242 23825 846643P 11

FERNANDEZ SYLVAIN ST FLORENT SUR CHER 471  18BHCL 227 24426 880539H 12

CAVAILLE THEO LATTES SAINT JEAN DE 466  21BHCL 242 22427 865807V 11

LUCOT VALENTIN VARANGEVILLE 454  17BHCL 220 23428 874795P 9

28Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAMEL AZILIZ VEZIN LE COQUET 573  24MFCL 287 2861 890751H 34

MARTIN-AUBEY LORENA LA VRAIE CROIX 565  23MFCL 284 2812 837844A 31

SEBASTIAN VICTORIA MONTPELLIER 563  26MFCL 281 2823 840635J 29

LACREUSE SAMANTHA LES BROUZILS 561  20MFCL 282 2794 795192P 31

MAUNIER LUCIE CHALLANS 560  25MFCL 278 2825 874675J 28

MANDIN ABIE LES SABLES D'OLONNE 560  32MFCL 279 2816 838745E 24

CHAMBRAUD ALYSSIA ACHERES 559  25MFCL 287 2727 787282S 29

CHATEAU DAVIANE BOE 556  22MFCL 275 2818 862744R 28

JAMOT ZOE BRUNSTATT 556  33MFCL 279 2779 787782K 22

LOPEZ CAROLINE PONT A MOUSSON 556  36MFCL 280 27610 792874V 20

KAULT MAEVA CHOUZY SUR CISSE 553  25MFCL 275 27811 861368V 25

LE GALL LILA RENNES CIE 553  28MFCL 278 27512 880427L 23

BASSIMON LOU MONCHY AU BOIS 552  27MFCL 275 27713 841714G 24

BALLION JADE RENNES CIE 551  28MFCL 274 27714 807186B 22

GOUGUET AXELLE YZEURE 550  26MFCL 276 27415 817835B 23

GIBERT ELOISE BASSIN D'ARCACHON 548  23MFCL 273 27516 767804V 23

MARECHAL SASHA PONTENX LES FORGES 546  28MFCL 271 27517 842557Y 19

DEPART CLOÉ EPERNAY 545  25MFCL 269 27618 815493F 22
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VIGNON ANAIS FEURS 543  26MFCL 279 26419 818694K 21

ALGANS AMBRE LAVAUR 538  27MFCL 261 27720 810391K 21

MORINEAU LAURE ACIGNE 537  29MFCL 273 26421 871076X 19

SCHEVCHENKO DARIA CHATILLON S/SEINE 532  22MFCL 263 26922 878164B 22

MICHEL JULIE AUROS 531  29MFCL 272 25923 839227D 16

BUCHET OPHELIE CHOISY AU BAC 524  32MFCL 257 26724 866879K 12

RIBES MANON BOE 524  27MFCL 268 25625 839683Z 12

MENARDO GUZMAN LUNA MOUANS SARTOUX 522  18MFCL 249 27326 782299A 20

BARBELIN ROMANE DIEUZE 522  22MFCL 255 26727 827338F 17

TURBANT GWENDOLINE MONCHY AU BOIS 515  25MFCL 257 25828 866520V 14

DEWOLF SOLENE LES PENNES MIRABEAU 510  22MFCL 244 26629 778668D 15

MARTINS ALEXANDRA FRONTIGNAN 510  21MFCL 250 26030 811783Y 14

COSTAMAGALHAES MARIAN SAINTE FOY LES LYON 456  18MFCL 252 20431 860027M 8

VILLENEUVE MAELYS BASSIN D'ARCACHON 390  17MFCL 222 16832 836587J 6

32Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MANDRAU ANTOINE CASTELSARRASIN 578  22MHCL 287 2911 847804B 38

VRIGNAUD PIERRE-LOUIS CHALLANS 575  19MHCL 288 2872 897656N 38

LAUDREN IRVIN CAUSSADE 567  29MHCL 286 2813 900908Y 29

PATOUREAU NICOLAS VINEUIL 565  25MHCL 280 2854 849137A 30

ALLEMAND MATHYS CHATEAU ARNOUX ST A 564  25MHCL 285 2795 769171F 30

CHAMIGNON JULIEN YZEURE 564  24MHCL 282 2826 836623Y 30

LAFONT MATTHIS RUELLE 564  26MHCL 283 2817 846012D 29

POIRIER LUCAS RENNES CIE 563  27MHCL 279 2848 803413A 28

LETOURMY JULIEN VINEUIL 562  32MHCL 280 2829 833840Y 25

DUBOIS WONG ALEXI AULNAY SOUS BOIS 561  24MHCL 276 28510 898382C 29

FRANCOIS HUGO LA COUTURE 560  28MHCL 276 28411 880208Y 27

ISACCHI LOIC CHATEAU ARNOUX ST A 560  28MHCL 276 28412 815131M 27

VUILLIN NICOLAS VILLEFONTAINE 559  19MHCL 279 28013 813069W 30

BARITEAUD IBAN LESCAR 556  27MHCL 278 27814 821231T 25

BASTIDE JEREMY AURILLAC STADE 556  30MHCL 271 28515 844612G 23

COLIN THIBAULT ST SULPICE ET CAMEYRA 555  24MHCL 271 28416 800297N 28

RAGEADE MATHYS TOULON 555  24MHCL 272 28317 817062L 27

MAGGI BASTIEN MANDUEL 554  28MHCL 272 28218 745323J 23

DELORME NICOLAS CHAMBERY 552  27MHCL 276 27619 821262B 24

APPREDERISSE GAETAN TOUL 552  25MHCL 277 27520 800234V 24

PEILLON DORIAN SAINT GILLES 552  28MHCL 279 27321 800073V 23
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ARA SIMON AUXONNE 551  23MHCL 278 27322 838530W 24

SIMERAY TAO BUC 550  28MHCL 270 28023 790370Y 21

BOURGEACQ OSCAR DAX 549  16MHCL 273 27624 810767U 32

SURANYI TONY NANTEUIL LE HAUDOUIN 549  27MHCL 273 27625 893075J 26

MANGIN FLORIAN EINVILLE 549  26MHCL 274 27526 820415F 26

FELSCH ARMIN LYON 8EME 549  29MHCL 273 27627 843064Z 21

FAGHEON YOANN LA CROIX EN TOURAINE 547  25MHCL 270 27728 868274B 23

PONCET MAXIMILIEN SAINT JEAN DE BRAYE 545  31MHCL 277 26829 833865A 19

BOUILLY ANTOINE AIX EN PROVENCE 544  23MHCL 270 27430 837478C 26

STROCK-HUTTEPAIN THOM BRUNSTATT 544  18MHCL 273 27131 790882E 26

LEFEBVRE THOMAS NOYON 542MHCL 277 26532 801652L 9

MAEHN KERYAN LESCAR 542MHCL 273 26933 844916M 8

GUERINEAU ELIOTT ARTONNE - SAINT MYON 541  26MHCL 269 27234 822070E 20

ROY THIBAUD AUROS 541  27MHCL 272 26935 837237R 18

VEE ADRIEN BRIENON/ARMANCON 540  30MHCL 275 26536 806587A 17

HACHE HUGO COMPIEGNE 538  23MHCL 271 26737 794231V 21

JEAN THOMAS NIMES 538  20MHCL 274 26438 843111A 20

BONNEFOY ALOIS CHATILLON S/SEINE 537  29MHCL 266 27139 830797R 20

GLEYZE ELOUAN BASSIN D'ARCACHON 537  27MHCL 273 26440 805148L 20

MERCADER ARTHUR LYON 8EME 537  26MHCL 271 26641 787491U 18

SERIE WILLIAM DOMLOUP 533  25MHCL 268 26542 842783U 15

HARAUT KEVIN MANDUEL 532  19MHCL 261 27143 751183D 20

PARISSE NOAH VEDENE 530  25MHCL 270 26044 848449C 19

FREMONT LUCA DAX 530  22MHCL 272 25845 854842B 18

FRAISSE QUENTIN LATTES SAINT JEAN DE 527  28MHCL 266 26146 835652T 14

MOREAU NOLAN DINAN 526  16MHCL 260 26647 821683J 19

PECH ULYSSE CARCASSONNE 521  31MHCL 259 26248 866304K 10

LACROIX ADRIEN ST JULIEN SUR SURAN 519  17MHCL 270 24949 820841U 23

NACER NAZIM MARLY LA VILLE 515  20MHCL 258 25750 847999N 16

BOUSSIER LUCAS POISSY 514  23MHCL 269 24551 808456G 16

GASNIER VICTOR RENNES CIE 504  15MHCL 254 25052 837254J 18

52Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LOUIS MATHILDE RIOM 575  23CFCL 287 2881 759483A 36

BOTTE LOUISE JAUX 560  18CFCL 275 2852 770910W 35

RUCHON ROMANE FRONTIGNAN 555  27CFCL 280 2753 846343N 25

BOYAU LAURE RENNES CIE 555  31CFCL 279 2764 785965K 22
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MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 551  25CFCL 283 2685 738053G 28

MEDIONI JULIETTE FRONTIGNAN 551  20CFCL 280 2716 814294C 27

JUILLET ANTHEA RUELLE 549  22CFCL 272 2777 819964R 25

BAERT LUCILE SECLIN 547  18CFCL 271 2768 807779W 27

CHATARD LILOU RIOM 547  24CFCL 269 2789 872495P 23

MILARD ANAIS BRIENON/ARMANCON 546  25CFCL 265 28110 879575K 23

MINATO ALINE BOE 544  28CFCL 284 26011 773161T 22

LORIDE ORIANE CHARTRES 541  27CFCL 262 27912 807664W 22

VACHERAND GAELLE RIOM 540  31CFCL 266 27413 827419U 16

LEVADE MARIANNE CAEN 538  19CFCL 276 26214 739162M 24

TOULLEC AMELIE OFFRANVILLE 537  16CFCL 262 27515 779994V 27

DERCAMP AMELIE TARBES 537  30CFCL 265 27216 842766A 14

COVILLERS EMMA VOIRON 536  20CFCL 268 26817 719167D 25

POUPON ANNE SOPHIE QUINCY VOISINS 536  31CFCL 262 27418 800742X 15

JOSSOT ORLANE RENNES CIE 535  29CFCL 259 27619 835498A 15

TOSOLINI JULIE RIOM 534  21CFCL 272 26220 761683S 20

SARRAUTE MAELIE DIJON 533  15CFCL 255 27821 796273P 25

TOUZEAU MARGOT AIZENAY 532  19CFCL 260 27222 802070R 19

VEE LUCIE BRIENON/ARMANCON 531  21CFCL 262 26923 785999X 20

JOUINI LOU NIMES 529  20CFCL 260 26924 771211Y 24

LAFUITTE MAUDE ST LUPICIN 529  22CFCL 255 27425 823002T 15

GOUGUET GAËLLE YZEURE 528  21CFCL 273 25526 788073B 21

YUN YE-SEUL CHATILLON CIE 92 526  24CFCL 264 26227 834416Z 18

ROBINSON MEGHAN LEOGNAN 523  24CFCL 267 25628 836790E 20

PELLETIER CHARLOTTE LA GARDE 523  17CFCL 266 25729 721949C 15

MACHINET AUDREY VERTUS 509  21CFCL 261 24830 749700S 15

CHANCRIN CLEMENCE BOE 497  17CFCL 249 24831 838670Y 14

DELOUCHE LOUISE MAZE 462  17CFCL 217 24532 810110E 15

32Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CHOVELLE THOMAS CHAMBRAY LES TOURS 570  17CHCL 288 2821 722701V 37

MAGONNET HUGO NIMES 570  18CHCL 284 2862 865725F 36

CHASTAING TEDDY VENEUX LES SABLONS 570  20CHCL 283 2873 766670M 35

SAVREUX DIMITRI CHAUNY 570  22CHCL 286 2844 814072L 34

LAMART GAUTHIER MONCHY AU BOIS 570  24CHCL 284 2865 866506E 33

BARBIER ANTHONY PARCEY 568  18CHCL 281 2876 775692U 35

PAUMIER LOAN LA TOUR D'AIGUES 568  26CHCL 284 2847 770670K 31
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CAMBAKIDIS THOMAS VENEUX LES SABLONS 566  20CHCL 283 2838 761507A 33

GAUB JULES VILLEURBANNE CIE HERA 564  25CHCL 279 2859 699526E 30

FORET LIAM ST AVERTIN 562  16CHCL 280 28210 760595J 36

ZAJACZKOWSKY HUGO SENLIS 561  17CHCL 282 27911 761543P 34

VUILLIN CHRISTOPHE VILLEFONTAINE 561  17CHCL 275 28612 774677R 33

DUCHESNE BENJAMIN VINEUIL 559  17CHCL 278 28113 788296U 31

PANELLA ENZO VANDOEUVRE 558  26CHCL 286 27214 760641J 28

GAUVIN PIERRE SMARVES 558  26CHCL 279 27915 784149L 26

PERTET HUGO COMPIEGNE 557  29CHCL 278 27916 797723R 25

CONESA DANIEL LATTES SAINT JEAN DE 557  29CHCL 279 27817 813794J 24

MARCHAND JULES ST DIE 555  32CHCL 281 27418 744698E 22

BRINGEL THEO BRUNSTATT 554  22CHCL 273 28119 839538S 30

BAUDIN LEO VOVES 553  21CHCL 284 26920 768265W 30

MASSOUF WILLIAM NANTEUIL LE HAUDOUIN 553  25CHCL 272 28121 820591X 29

MANGELLE MATEO BAR SUR AUBE DIANA 552  19CHCL 269 28322 792737W 27

DUTRIEUX NATAN VEDENE 552  25CHCL 279 27323 719306E 25

BANCHEREAU THOMAS THOUARS 551  21CHCL 272 27924 780182Z 27

DESSERTENNE LEO ANNONAY 549  29CHCL 276 27325 868836M 24

MUROL NOÉ CHATEL GUYON 549  30CHCL 273 27626 829622N 22

BERTAUD JULES CHOLET TAC 548  25CHCL 272 27627 799772T 26

TOURRIERE GUILLAUME NIMES 548  22CHCL 276 27228 749879L 25

CARON TANGUY MONTREUIL JUIGNE 547  22CHCL 269 27829 800827P 25

MIRAKOFF ALEXANDRE SMARVES 546  18CHCL 279 26730 792568M 30

RIOU KILIAN ROCHEFORT SUR MER 546  22CHCL 274 27231 823174E 22

SELLIN EWAN LAGNY 545CHCL 271 27432 797598E 9

MICHEL VALENTIN NIMES 545CHCL 274 27133 760939H 8

SAUTY TOM AUTUN 543  15CHCL 266 27734 832826W 33

VAUTRIN JULES PONT A MOUSSON 543  27CHCL 276 26735 742797N 21

LE PAGE GWENDAL PAIMPOL 543  23CHCL 269 27436 768988G 21

WALTER JULIEN MULHOUSE STA 543  33CHCL 275 26837 744417Z 18

FROMENT MATTHIEU MANDUEL 543  33CHCL 267 27638 899835G 16

VIGNOTTE CLEMENT CHATILLON S/SEINE 540  27CHCL 270 27039 701439J 18

AVILA MATTEO BOURGES 1ERE 539  24CHCL 279 26040 800011C 27

MERCADER BRYAN LYON 8EME 539  26CHCL 271 26841 745503E 22

MENARDO GUZMAN ZAO MOUANS SARTOUX 536  24CHCL 273 26342 782298Z 23

MAIRE AMAURY BRUNSTATT 535  26CHCL 275 26043 779719W 20

WACOGNE HUGO LE TOUQUET 535  30CHCL 265 27044 739621L 14

L'HERITIER GUILLAUME MORSANG SUR ORGE 534  18CHCL 267 26745 752286C 26
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AHMED AISSA LAURIAN MOUANS SARTOUX 534  25CHCL 272 26246 887311U 17

DUBOIS LOUIS MONCHY AU BOIS 532  29CHCL 258 27447 688119F 17

OGER ADRIEN LUNEL 529  25CHCL 267 26248 827500G 19

OUVRE QUENTIN COMPIEGNE 526  23CHCL 262 26449 793779D 16

GONTIER JULES PONTIVY 526  22CHCL 261 26550 791525D 16

MORLOT VALENTIN PRADES 525  28CHCL 268 25751 805777V 12

ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE 522  18CHCL 256 26652 762747Y 19

CHACHIGNOT NOE VILLENEUVE D'ASCQ 520  21CHCL 253 26753 799589U 14

LEGRIS ALEXIS SEMUR EN AUXOIS 519  18CHCL 264 25554 784767H 19

VIAUD EMERIC LES SABLES D'OLONNE 517  24CHCL 253 26455 817243H 17

SCHELLER TRISTAN ANNONAY 516  25CHCL 257 25956 804930Z 15

GIRARDEAU ANTOINE CHATILLON S/SEINE 513  23CHCL 263 25057 753771S 14

LEBOT TOM CARQUEFOU 511  24CHCL 245 26658 857616S 18

DRUILHE THIBAULT RIOM 508  27CHCL 262 24659 749869A 13

BOITTE ROBIN NANTEUIL LE HAUDOUIN 506  16CHCL 243 26360 735944P 18

MORIN JULIEN ECOUFLANT 506  19CHCL 254 25261 808613C 14

JESPIERRE EMERICK CARPENTRAS 498  21CHCL 261 23762 840773J 11

BOUCHARIN THOMAS CHAMBRAY LES TOURS 478  22CHCL 241 23763 808734J 9

63Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ROYER MANON NICE 549  25JFCL 270 2791 738421G 23

SACO VIRGINIE PERPIGNAN 542  23JFCL 270 2722 762252K 23

CHARTRIN PAULINE VOVES 541  15JFCL 268 2733 707033P 25

PAUTRAT AURORE VILLEFRANCHE D'ALLIER 538  23JFCL 270 2684 690470L 19

ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST A 536  27JFCL 274 2625 715378K 16

SOENEN LISA NIMES 531  21JFCL 260 2716 705294Z 19

PIOC CAMILLE RENNES CIE 528  22JFCL 256 2727 804665L 21

BAILLION LAURE MOUANS SARTOUX 527  29JFCL 253 2748 751324G 16

MENTEC CECILE DINAN 525  20JFCL 269 2569 831288Z 21

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV 522  23JFCL 259 26310 637215A 19

OUDET LEA ISSY LES MOULINEAUX 522  21JFCL 259 26311 855026B 18

MOREAU EMILIE L'ISLE JOURDAIN 521  18JFCL 260 26112 757780Z 15

COUPARD ANAEL BRON 514  23JFCL 262 25213 793673N 15

GALLERON MANON RIOM 512  22JFCL 255 25714 805271V 18

LEFEBVRE JULIETTE GRANDE SYNTHE 510  21JFCL 254 25615 795186H 13

MONTUSCLAT LAURA LYON 8EME 508  17JFCL 262 24616 808533R 24

SCAGNOLI MATHILDE HAGONDANGE 491  21JFCL 254 23717 836404K 9
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FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN 487  23JFCL 257 23018 801462E 13

TERRIER MAELLE CHATEAU GONTIER 485  19JFCL 248 23719 817984N 11

LACREUSE ALEXIA LES BROUZILS 474  19JFCL 239 23520 806250J 12

20Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

KOENIG THOMAS BELFORT SAVOUREUSE 582  12JHCL 293 2891 710840C 45

BLANC MAXIME BOURG EN BRESSE 579  13JHCL 288 2912 715735Y 44

SOULE QUENTIN NIMES 577  19JHCL 289 2883 790844N 39

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON 576  20JHCL 286 2904 697627R 38

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 572  15JHCL 283 2895 749893B 43

PELOQUIN ALEXIS RUELLE 567  24JHCL 285 2826 731181M 32

BOISSONNET ARMAND CASTELSARRASIN 565  25JHCL 282 2837 715040T 30

FLICK FRANCOIS LESCAR 564  19JHCL 282 2828 753994J 33

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY 562  29JHCL 279 2839 821252R 27

ARMBRUSTER SYLVAIN STE GENEVIEVE DES BOIS 561  24JHCL 279 28210 718862X 30

CORSIN VALENTIN CLUNY 561  26JHCL 280 28111 750102D 29

PIKE WILLIAM POISSY 561  25JHCL 278 28312 808457H 28

MARTIN THOMAS VERTUS 559  20JHCL 279 28013 792065R 31

GUITTON ALOIS TINTENIAC 559  24JHCL 277 28214 718911A 28

DUPUIS THEO ST AVERTIN 557  22JHCL 283 27415 817345U 32

NEVEUX CYRIAQUE RENNES CIE 554  24JHCL 279 27516 732894Z 27

SOREL QUENTIN VANDOEUVRE 553  22JHCL 281 27217 699906T 28

ALONSO MARTIN IVAN SAINT GERMAIN SUR MO 549  18JHCL 277 27218 846589F 29

ROYER LAURENT AUXON 549  29JHCL 273 27619 755078M 22

TILSON BRAYANN CANDE 549  26JHCL 279 27020 797722P 22

FRANCOIS CLEMENT MARIGNANE 548  33JHCL 276 27221 735027T 18

MASCARIN VINCENT BALMA 547  26JHCL 273 27422 749309S 22

GARNIER ALEXIS CHOLET TAC 543  22JHCL 264 27923 796892M 23

NATIVELLE LUCIEN RIOM 541  26JHCL 270 27124 753001E 20

COUASNON ANATOLE ST AVERTIN 539  28JHCL 271 26825 817434R 17

MOLE CLEMENT VILLENEUVE D'ASCQ 536  24JHCL 272 26426 629784Y 18

TISSEROND MAXIME ARDIN 533  23JHCL 266 26727 776030L 18

BRANDON BASTIEN YZEURE 529  19JHCL 284 24528 753856J 23

CRUSSON MATHIEU MONTOIR DE BRETAGNE 527  29JHCL 263 26429 859784Y 14

DEBRUYNE JACQUES COMPIEGNE 523  26JHCL 261 26230 744219J 16

SIMON PIERRE RENNES CIE 490  19JHCL 222 26831 753231E 15

DUPONT ALEXIS FONTENAY LE MARMION 472  16JHCL 222 25032 723990W 4

8/1118/02/2017 Imprimé par Result'ARC Version 4.00



32Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GRANDJEAN LOLA DRAVEIL SENART 567  28CFCO 284 2831 736333M 30

HERPOEL SANDY GRANDE SYNTHE 550  41CFCO 275 2752 765693A 15

TARIKET MELANIE EVREUX ALM 542  44CFCO 272 2703 817451J 9

VIVIEN GWENAELLE ST CHELY D'APCHER 533  33CFCO 270 2634 739400W 11

CELERAULT MARINE MAISONS LAFFITTE CIE 527  38CFCO 265 2625 773833Y 7

LEROY AURORE SAINT GERMAIN SUR MO 523  35CFCO 268 2556 743117L 7

LEWANDOWSKI ORIANA NEGREPELISSE 521  33CFCO 261 2607 792961P 6

GUILLET PERRINE NANTES 490  25CFCO 240 2508 906113F 4

8Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALOUANI NEIL RUEIL MALMAISON STAR 572  28CHCO 286 2861 840854X 32

GIRARD NICOLAS ST MARTIN DE CRAU 571  29CHCO 285 2862 781398W 31

PAPON KURT ARTONNE - SAINT MYON 568  32CHCO 282 2863 836690W 28

CHAUVEAU BAPTISTE SMARVES 566  34CHCO 283 2834 751790N 26

BERDUCK MAXIME ST FLORENT SUR CHER 566  34CHCO 282 2845 740648C 26

SERRUAU DUNCAN CONCHES EN OUCHE 565  33CHCO 285 2806 878693B 26

CADRONET NATHAN LONGWY 562  38CHCO 281 2817 811280B 22

FERARD SEVERIN LES MUREAUX 557  31CHCO 276 2818 860279L 27

BARBUT NICOLAS-THEO MARCY L'ETOILE 555  37CHCO 279 2769 752088M 19

PERNETTE GUILLAUME AUTUN 554  40CHCO 276 27810 798164V 17

CHERON ANTOINE LE HAVRE CHTA 552  32CHCO 275 27711 820327K 21

ROUX THOMAS DIJON 552  42CHCO 277 27512 787252J 15

LAPOINTE BRICE BARBERAZ 551  39CHCO 273 27813 723535B 17

BERTHON ANTOINE CHAMBRAY LES TOURS 543  43CHCO 273 27014 778917Z 11

PALY JOCELIN CARPIQUET 535  38CHCO 272 26315 793134C 11

CAZALENS THOMAS FRONTON 526  30CHCO 272 25416 897098G 14

16Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NEVEJANS AMÉLIE GRANDE SYNTHE 562  32JFCO 279 2831 827518B 25

SORIANO FRANCE DIJON 561  33JFCO 288 2732 827700Z 24

COULY AURORE VILLE SOUS LA FERTE 559  37JFCO 278 2813 704165X 21

GOFFINET AMANDINE BREHAL 558  33JFCO 281 2774 695512S 23

4Nombre d'archers
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JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TOMBUL ALEXIS HOMBOURG HAUT 583  17JHCO 295 2881 630440L 43

GARDEUR ANTONIN GRAULHET 576  24JHCO 290 2862 725308D 36

CHARTRAIN AXEL FRONTON 573  27JHCO 288 2853 792711T 33

HAUDIQUET YANN LE TOUQUET 571  29JHCO 282 2894 664779L 31

BRUOT NOE BARBERAZ 569  29JHCO 286 2835 737259U 30

BERGER DYLAN TORPES 568  32JHCO 283 2856 779789X 28

SIRUGUET GALDRIC TRANS EN PROVENCE 568  32JHCO 283 2857 721267L 28

ENGELS THOMAS COURSEULLES SUR MER 565  35JHCO 286 2798 702538D 25

DUFOUR CAMILLE MARSANNAY LA COTE 562  30JHCO 282 2809 879805K 27

BOISARD DAMIEN CARPIQUET 562  38JHCO 279 28310 722675S 22

BECQUET LUCAS VILLENEUVE D'ASCQ 559  36JHCO 278 28111 748165Y 22

MIGNE FLORENT ST GILLES CROIX DE VIE 558  29JHCO 281 27712 772677S 29

12Nombre d'archers

JEUNES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DELATTRE LOUANA ERONDELLE 549  35CFBB 270 2791 866060V 18

BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 533  22CFBB 266 2672 787455E 18

PRINGEZ CAMILLE LA MURE 476  16CFBB 233 2433 883809M 6

3Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LYET ANTOINE CHENOVE 554  23MHBB 275 2791 828603F 30

PIERRISNARD ANTOINE VOLX 537  25MHBB 276 2612 790542K 17

BOISGONTIER ALEXANDRE ARGENCES 518  19CHBB 257 2613 769778R 15

JEANNOT PAUL CHASSIEU 511  20CHBB 254 2574 717718D 13

BOURBON MAXENCE SAINT MALO 1ERE 504  24CHBB 253 2515 864520W 8

LALOUER CORENTIN GUILERS 497  21CHBB 242 2556 671804X 10

MENORET MARTIAL CRETEIL 494  13CHBB 244 2507 837141L 11

HAMET TITOUAN LANNION 481CHBB 246 2358 808735K 8

GALLOIS MATEO SAINT MALO 1ERE 481CHBB 242 2399 840759U 7

BLACHE JOSEPH JAUJAC 478  19MHBB 236 24210 875044K 5

GUYOT LUCAS GUICHEN 477  14CHBB 232 24511 810278M 8

EYMARD LOIC BOLLENE 448  13CHBB 244 20412 750025V 4

12Nombre d'archers
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330Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. HILLAIRET ANTHONY

Club Organisateur

2030106  ARC CLUB DE MANDUEL
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RICHARD CELIA
 (DOMBASLE SUR MEURTHE)

WEISBECKER-CHERY MAN
 (TOUL)

ZAVOLI LOU
 (ROMILLY SUR SEINE)

FAURON ROMANE
 (MULHOUSE STA)

MEILLIER LOLA
 (JOIGNY)

LEROUX MELANIE
 (BERNEX)

GIRAUD ROXANE
 (PETITE SYNTHE)

MOREL LUCIE
 (BRUNSTATT)

RICHARD CELIA

FAURON ROMANE

LEROUX MELANIE

GIRAUD ROXANE

1/4 Finale

5 /  526

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  526

8 /  511

1 /  548

2 /  534

7 /  517

3 /  534

6 /  518

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

(26,28,29,28,29)  6

(28,28,29,9,28)  4

(25,27,25)  0

(27,26,25,28,26 T:9)  5

(29,29,26)  6

(28,29,26)  6

(25,27,25,28,26 T:10)  6

(27,18,25)  0

(26,24,27)  0

(28,25,28)  6

(27,26,28,25,28)  6

(28,26,28,24,26)  4

FAURON ROMANE

LEROUX MELANIE

(28,24,24,27)  1

(28,27,28,29)  7

Finale

RICHARD CELIA

(27,26,26)  0

Finale Bronze

GIRAUD ROXANE

(28,28,29)  6

Or

Argent

Bronze



PETROFF ALEXANDRE

VIALE ROMAIN

PONTOIZEAU COLIN

ADDIS BAPTISTE

DEBRUYNE SYLVAIN

ROUVELIN ALEXANDRE

GENTIL LOUISON

BERDUCK NICOLAS

VIALE ROMAIN

ADDIS BAPTISTE

DEBRUYNE SYLVAIN

BERDUCK NICOLAS

1/8e Finale 1/4 Finale

OTJACQUES REMY
 (MONTFERMEIL US)

PETROFF ALEXANDRE
 (PEROLS)

RIOU-HABERER ELIOT
 (CHAPONOST)

VIALE ROMAIN
 (NICE)

MANGELLE NOA
 (BAR SUR AUBE DIANA)

PONTOIZEAU COLIN
 (CHALLANS)

CAILLEUX CLEMENT
 (LE PLESSIS BRION)

ADDIS BAPTISTE
 (MANDUEL)

DEBRUYNE SYLVAIN
 (FIGEAC)

GRANGE GABIN
 (ANNONAY)

GRILLAT NATHAN
 (NIMES)

ROUVELIN ALEXANDRE
 (LANDRES)

GENTIL LOUISON
 (PEROLS)

LEBEAU THEO
 (TONNERRE AS)

BERDUCK NICOLAS
 (ST FLORENT SUR CHER)

HIEGEL AYMERIC
 (AIX EN PROVENCE)

12 /  523

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  540

13 /  518

4 /  541

9 /  530

8 /  534

16 /  510

1 /  575

2 /  565

15 /  513

3 /  559

14 /  514

7 /  536

10 /  528

6 /  537

11 /  527

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

3

7

2

6

1

7

1

7

6

2

2

6

6

6

4

0

(29,28,27,26)  2

(29,28,28,29)  6

(27,25,26,24)  1

(28,27,30,28)  6

(27,28,27,29)  2

(27,26,28,28)  7

(27,28,26,27)  2

(29,28,30,29)  6

(28,29,26,28,28 T:8)  5

(30,29,28,26,27 T:9)  6

(28,28,29,29,27 T:10)  5

(29,28,30,28,26 T:10)  6

ADDIS BAPTISTE

BERDUCK NICOLAS

(23,27,27,24,24)  3

(28,27,22,26,28)  7

Finale

VIALE ROMAIN

(29,29,30,30)  7

Finale Bronze

DEBRUYNE SYLVAIN

(29,27,27,28)  1

Or

Argent

Bronze



LE GALL LILA

BASSIMON LOU

JAMOT ZOE

GIBERT ELOISE

MARTIN-AUBEY LORENA

LOPEZ CAROLINE

SEBASTIAN VICTORIA

MANDIN ABIE

BASSIMON LOU

GIBERT ELOISE

MARTIN-AUBEY LORENA

SEBASTIAN VICTORIA

1/8e Finale 1/4 Finale

LE GALL LILA
 (RENNES CIE)

MAUNIER LUCIE
 (CHALLANS)

BASSIMON LOU
 (MONCHY AU BOIS)

LACREUSE SAMANTHA
 (LES BROUZILS)

JAMOT ZOE
 (BRUNSTATT)

CHATEAU DAVIANE
 (BOE)

GIBERT ELOISE
 (BASSIN D'ARCACHON)

RAMEL AZILIZ
 (VEZIN LE COQUET)

MARTIN-AUBEY LORENA
 (LA VRAIE CROIX)

GOUGUET AXELLE
 (YZEURE)

CHAMBRAUD ALYSSIA
 (ACHERES)

LOPEZ CAROLINE
 (PONT A MOUSSON)

SEBASTIAN VICTORIA
 (MONTPELLIER)

BALLION JADE
 (RENNES CIE)

MANDIN ABIE
 (LES SABLES D'OLONNE)

KAULT MAEVA
 (CHOUZY SUR CISSE)

12 /  553

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  560

13 /  552

4 /  561

9 /  556

8 /  556

16 /  548

1 /  573

2 /  565

15 /  550

3 /  563

14 /  551

7 /  559

10 /  556

6 /  560

11 /  553

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

5

5

7

1

5

5

7

1

5

5

2

6

6

6

0

2

(28,29,28,27,28)  3

(28,27,29,28,29)  7

(30,26,25,28)  2

(27,26,26,29,28 T:10)  6

(29,29,28)  6

(26,27,27,29)  6

(30,29,26,28,19 T:10)  5

(27,28,26)  0

(27,28,29,26,30)  7

(27,29,28,25,25)  3

(27,29,29,28,29)  6

(26,29,30,28,27)  4

BASSIMON LOU

MARTIN-AUBEY LORENA

(27,28,29,28,27)  4

(29,28,29,26,29)  6

Finale

GIBERT ELOISE

(28,26,28)  0

Finale Bronze

SEBASTIAN VICTORIA

(30,27,29)  6

Or

Argent

Bronze



ALLEMAND MATHYS

PATOUREAU NICOLAS

POIRIER LUCAS

MANDRAU ANTOINE

VRIGNAUD PIERRE-LOUI

DUBOIS WONG ALEXI

BARITEAUD IBAN

FRANCOIS HUGO

ALLEMAND MATHYS

POIRIER LUCAS

DUBOIS WONG ALEXI

BARITEAUD IBAN

1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

PEILLON DORIAN

ALLEMAND MATHYS

APPREDERISSE GAETAN

PATOUREAU NICOLAS

BOURGEACQ OSCAR

POIRIER LUCAS

COLIN THIBAULT

MANDRAU ANTOINE

VRIGNAUD PIERRE-LOUI

MAGGI BASTIEN

LAFONT MATTHIS

DUBOIS WONG ALEXI

LAUDREN IRVIN

BARITEAUD IBAN

CHAMIGNON JULIEN

FRANCOIS HUGO

PEILLON DORIAN
 (SAINT GILLES)

ISACCHI LOIC
 (CHATEAU ARNOUX ST

FAGHEON YOANN
 (LA CROIX EN TOURAINE)

ALLEMAND MATHYS
 (CHATEAU ARNOUX ST

21 /  552

RR Rank 
/ Demi-finale

12 /  560

28 /  547

5 /  564

20 /  552

13 /  559

APPREDERISSE GAETAN
 (TOUL)

VUILLIN NICOLAS
 (VILLEFONTAINE)

29 /  545

4 /  565

PONCET MAXIMILIEN
 (SAINT JEAN DE BRAYE)

PATOUREAU NICOLAS
 (VINEUIL)

24 /  549

9 /  562

BOURGEACQ OSCAR
 (DAX)

LETOURMY JULIEN
 (VINEUIL)

17 /  555

16 /  555

RAGEADE MATHYS
 (TOULON)

COLIN THIBAULT
 (ST SULPICE ET CAMEYRAC)

25 /  549
SURANYI TONY
 (NANTEUIL LE HAUDOUIN)

8 /  563 POIRIER LUCAS
 (RENNES CIE)

32 /  542

1 /  578

LEFEBVRE THOMAS
 (NOYON)

MANDRAU ANTOINE
 (CASTELSARRASIN)

2 /  575

31 /  544

VRIGNAUD PIERRE-LOUI
 (CHALLANS)

STROCK-HUTTEPAIN THO
 (BRUNSTATT)

15 /  556

18 /  554

BASTIDE JEREMY
 (AURILLAC STADE)

MAGGI BASTIEN
 (MANDUEL)

7 /  564

26 /  549

LAFONT MATTHIS
 (RUELLE)

MANGIN FLORIAN
 (EINVILLE)

10 /  561

23 /  550

DUBOIS WONG ALEXI
 (AULNAY SOUS BOIS)

SIMERAY TAO
 (BUC)

3 /  567

30 /  544

LAUDREN IRVIN
 (CAUSSADE)

BOUILLY ANTOINE
 (AIX EN PROVENCE)

14 /  556

19 /  552

BARITEAUD IBAN
 (LESCAR)

DELORME NICOLAS
 (CHAMBERY)

6 /  564

27 /  549

CHAMIGNON JULIEN
 (YZEURE)

FELSCH ARMIN
 (LYON 8EME)

11 /  560

22 /  551

FRANCOIS HUGO
 (LA COUTURE)

ARA SIMON
 (AUXONNE)

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

6

2

1

7

7

3

1

7

6

4

0

6

4

6

3

7

6

4

5

6

6

4

6

5

6

4

6

2

6

2

7

1

3

7

0

6

2

6

0

6

7

1

4

6

3

5

7

5

(29,28,29,30)  7

(27,27,29,28)  1

(28,29,30,28,29 T:10)  6

(29,29,28,30,28)  4

(29,28,29)  6

(28,29,29,29,29 T:9)  5

(29,30,29,29,28)  6

0

(30,28,30,29,29 T:10)  6

(29,29,30,28,30 T:10)  5

(27,29,28,29)  1

(29,29,29,30)  7

ALLEMAND MATHYS

BARITEAUD IBAN

(28,26,29,27,29)  6

(27,28,29,26,29)  4

Finale

POIRIER LUCAS

(28,30,29,30,30)  6

Finale Bronze

DUBOIS WONG ALEXI

(30,26,30,29,29)  4

Argent

Or

Bronze



MERCHER JUSTINE

BOYAU LAURE

CHATARD LILOU

LOUIS MATHILDE

BOTTE LOUISE

MILARD ANAIS

RUCHON ROMANE

MINATO ALINE

MERCHER JUSTINE

LOUIS MATHILDE

BOTTE LOUISE

MINATO ALINE

1/8e Finale 1/4 Finale

LORIDE ORIANE
 (CHARTRES)

MERCHER JUSTINE
 (MONCHY AU BOIS)

VACHERAND GAELLE
 (RIOM)

BOYAU LAURE
 (RENNES CIE)

CHATARD LILOU
 (RIOM)

BAERT LUCILE
 (SECLIN)

DERCAMP AMELIE
 (TARBES)

LOUIS MATHILDE
 (RIOM)

BOTTE LOUISE
 (JAUX)

TOULLEC AMELIE
 (OFFRANVILLE)

JUILLET ANTHEA
 (RUELLE)

MILARD ANAIS
 (BRIENON/ARMANCON)

RUCHON ROMANE
 (FRONTIGNAN)

LEVADE MARIANNE
 (CAEN)

MEDIONI JULIETTE
 (FRONTIGNAN)

MINATO ALINE
 (BOE)

12 /  541

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  551

13 /  540

4 /  555

9 /  547

8 /  547

16 /  537

1 /  575

2 /  560

15 /  537

3 /  555

14 /  538

7 /  549

10 /  546

6 /  551

11 /  544

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

4

6

0

6

7

3

4

6

7

3

0

6

6

5

2

6

(29,27,27,27,28)  7

(28,28,27,26,27)  3

(25,27,27,26)  1

(27,26,26,27,30 T:10)  6

(26,27,28)  0

(29,30,27,27)  7

(27,26,26,28,29 T:10)  5

(29,30,29)  6

(27,28,26,10)  1

(29,28,26,28)  7

(27,27,28,29,26)  4

(30,29,25,27,27)  6

LOUIS MATHILDE

MINATO ALINE

(29,28,27,30,27)  4

(29,30,27,26,30)  6

Finale

MERCHER JUSTINE

(25,27,27,29)  2

Finale Bronze

BOTTE LOUISE

(27,26,28,30)  6

Or

Argent

Bronze



LAMART GAUTHIER

BAUDIN LEO

BANCHEREAU THOMAS

CHOVELLE THOMAS

MARCHAND JULES

FORET LIAM

CHASTAING TEDDY

BARBIER ANTHONY

LAMART GAUTHIER

BANCHEREAU THOMAS

FORET LIAM

BARBIER ANTHONY

1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

MASSOUF WILLIAM

LAMART GAUTHIER

BAUDIN LEO

CARON TANGUY

BANCHEREAU THOMAS

CAMBAKIDIS THOMAS

CONESA DANIEL

CHOVELLE THOMAS

MAGONNET HUGO

MARCHAND JULES

PAUMIER LOAN

FORET LIAM

CHASTAING TEDDY

PANELLA ENZO

BARBIER ANTHONY

ZAJACZKOWSKY HUGO

MASSOUF WILLIAM
 (NANTEUIL LE HAUDOUIN)

VUILLIN CHRISTOPHE
 (VILLEFONTAINE)

TOURRIERE GUILLAUME
 (NIMES)

LAMART GAUTHIER
 (MONCHY AU BOIS)

21 /  553

RR Rank 
/ Demi-finale

12 /  561

28 /  548

5 /  570

20 /  553

13 /  559

BAUDIN LEO
 (VOVES)

DUCHESNE BENJAMIN
 (VINEUIL)

29 /  547

4 /  570

CARON TANGUY
 (MONTREUIL JUIGNE)

SAVREUX DIMITRI
 (CHAUNY)

24 /  551

9 /  564

BANCHEREAU THOMAS
 (THOUARS)

GAUB JULES
 (VILLEURBANNE CIE

17 /  557

16 /  557

CONESA DANIEL
 (LATTES SAINT JEAN DE

PERTET HUGO
 (COMPIEGNE)

25 /  549
DESSERTENNE LEO
 (ANNONAY)

8 /  566 CAMBAKIDIS THOMAS
 (VENEUX LES SABLONS)

32 /  545

1 /  570

SELLIN EWAN
 (LAGNY)

CHOVELLE THOMAS
 (CHAMBRAY LES TOURS)

2 /  570

31 /  546

MAGONNET HUGO
 (NIMES)

RIOU KILIAN
 (ROCHEFORT SUR MER)

15 /  558

18 /  555

GAUVIN PIERRE
 (SMARVES)

MARCHAND JULES
 (ST DIE)

7 /  568

26 /  549

PAUMIER LOAN
 (LA TOUR D'AIGUES)

MUROL NOÉ
 (CHATEL GUYON)

10 /  562

23 /  552

FORET LIAM
 (ST AVERTIN)

DUTRIEUX NATAN
 (VEDENE)

3 /  570

30 /  546

CHASTAING TEDDY
 (VENEUX LES SABLONS)

MIRAKOFF ALEXANDRE
 (SMARVES)

14 /  558

19 /  554

PANELLA ENZO
 (VANDOEUVRE)

BRINGEL THEO
 (BRUNSTATT)

6 /  568

27 /  548

BARBIER ANTHONY
 (PARCEY)

BERTAUD JULES
 (CHOLET TAC)

11 /  561

22 /  552

ZAJACZKOWSKY HUGO
 (SENLIS)

MANGELLE MATEO
 (BAR SUR AUBE DIANA)

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

0

3

7

7

1

7

3

7

1

3

7

6

4

2

6

7

1

5

6

6

0

7

1

7

1

7

3

7

3

7

3

3

7

6

2

6

4

2

6

0

6

4

6

6

6

0

2

(29,27,28,30,29)  7

(28,27,29,26,26)  3

(29,28,30,29)  7

(27,28,28,28,25)  3

(28,28,29,28,27)  3

(29,27,27,26)  1

(27,29,27,29,27)  7

(27,29,29,13,29)  7

(29,28,25,28,29)  6

(25,27,27,30,28)  4

(28,22,28,28,28)  4

(25,30,28,29,28)  6

LAMART GAUTHIER

BARBIER ANTHONY

(28,29,30,28)  6

(27,30,28,27)  2

Finale

BANCHEREAU THOMAS

(28,27,29,30,28)  4

Finale Bronze

FORET LIAM

(29,29,28,28,29)  6

Argent

Or

Bronze



ISNARD MANON

PAUTRAT AURORE

BAILLION LAURE

ROYER MANON

SACO VIRGINIE

BLONDEL ELISA

GALLERON MANON

OUDET LEA

PAUTRAT AURORE

ROYER MANON

SACO VIRGINIE

OUDET LEA

1/8e Finale 1/4 Finale

MOREAU EMILIE
 (L'ISLE JOURDAIN)

ISNARD MANON
 (CHATEAU ARNOUX ST

COUPARD ANAEL
 (BRON)

PAUTRAT AURORE
 (VILLEFRANCHE D'ALLIER)

MENTEC CECILE
 (DINAN)

BAILLION LAURE
 (MOUANS SARTOUX)

MONTUSCLAT LAURA
 (LYON 8EME)

ROYER MANON
 (NICE)

SACO VIRGINIE
 (PERPIGNAN)

LEFEBVRE JULIETTE
 (GRANDE SYNTHE)

PIOC CAMILLE
 (RENNES CIE)

BLONDEL ELISA
 (OHS

CHARTRIN PAULINE
 (VOVES)

GALLERON MANON
 (RIOM)

SOENEN LISA
 (NIMES)

OUDET LEA
 (ISSY LES MOULINEAUX)

12 /  521

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  536

13 /  514

4 /  538

9 /  525

8 /  527

16 /  508

1 /  549

2 /  542

15 /  510

3 /  541

14 /  512

7 /  528

10 /  522

6 /  531

11 /  522

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

1

7

2

6

4

6

2

6

6

0

4

6

5

2

6

6

(27,27,27,27)  2

(29,28,24,28)  6

(28,24,29,28,29 T:9)  5

(26,26,27,29)  6

(24,25,29,30,25)  3

6

(27,24,25,26)  2

(25,28,29,26,27)  7

(27,26,28,28,26)  4

(27,25,30,28,27)  6

(26,27,26)  0

(27,28,28)  6

ROYER MANON

OUDET LEA

(26,26,28,26,26)  3

(25,26,29,29)  7

Finale

PAUTRAT AURORE

(28,28,26,26,29 T:9)  5

Finale Bronze

SACO VIRGINIE

(28,25,27,29,27 T:10)  6

Or

Argent

Bronze



HERLICQ SAM

RIPAUX VALENTIN

MISSAGHIEH DENIS

KOENIG THOMAS

BLANC MAXIME

BOISSONNET ARMAND

SOULE QUENTIN

CORSIN VALENTIN

HERLICQ SAM

KOENIG THOMAS

BLANC MAXIME

CORSIN VALENTIN

1/8e Finale 1/4 Finale

PIKE WILLIAM
 (POISSY)

HERLICQ SAM
 (MOUANS SARTOUX)

MARTIN THOMAS
 (VERTUS)

RIPAUX VALENTIN
 (CONFLANS

MISSAGHIEH DENIS
 (CHAMBERY)

FLICK FRANCOIS
 (LESCAR)

NEVEUX CYRIAQUE
 (RENNES CIE)

KOENIG THOMAS
 (BELFORT SAVOUREUSE)

BLANC MAXIME
 (BOURG EN BRESSE)

DUPUIS THEO
 (ST AVERTIN)

BOISSONNET ARMAND
 (CASTELSARRASIN)

ARMBRUSTER SYLVAIN
 (STE GENEVIEVE DES BOIS)

SOULE QUENTIN
 (NIMES)

GUITTON ALOIS
 (TINTENIAC)

PELOQUIN ALEXIS
 (RUELLE)

CORSIN VALENTIN
 (CLUNY)

12 /  561

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  572

13 /  559

4 /  576

9 /  562

8 /  564

16 /  554

1 /  582

2 /  579

15 /  557

3 /  577

14 /  559

7 /  565

10 /  561

6 /  567

11 /  561

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

1

7

2

6

7

1

0

6

6

0

6

5

6

4

5

6

(28,29,28,29,28)  7

(28,28,30,28,27)  3

(29,30,28,30,29)  4

(27,28,29,26,27 T:10)  6

(28,29,28,28,29 T:9)  5

(29,30,29,30,29)  6

(27,27,27,30,28 T:9)  5

(29,29,29,26,28 T:10)  6

(27,27,29,29)  1

(28,30,29,30)  7

(28,28,29,29,26 T:10)  6

(26,30,29,26,29 T:8)  5

KOENIG THOMAS

BLANC MAXIME

(29,29,29,19)  2

(30,30,28,30)  6

Finale

HERLICQ SAM

(28,27,29,25)  2

Finale Bronze

CORSIN VALENTIN

(27,0,30,29)  6

Or

Argent

Bronze



VIVIEN GWENAELLE

GRANDJEAN LOLA

HERPOEL SANDY

TARIKET MELANIE

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs CADETTES DAMES ARC A POULIES

130

146

139

138

GRANDJEAN LOLA

HERPOEL SANDY

131

139

Finale

VIVIEN GWENAELLE

135

Finale Bronze

TARIKET MELANIE

135

Or

Argent

Bronze



BERDUCK MAXIME
 (ST FLORENT SUR CHER)

CHAUVEAU BAPTISTE
 (SMARVES)

FERARD SEVERIN
 (LES MUREAUX)

ALOUANI NEIL
 (RUEIL MALMAISON STAR)

GIRARD NICOLAS
 (ST MARTIN DE CRAU)

CADRONET NATHAN
 (LONGWY)

PAPON KURT
 (ARTONNE - SAINT MYON)

SERRUAU DUNCAN
 (CONCHES EN OUCHE)

CHAUVEAU BAPTISTE

ALOUANI NEIL

GIRARD NICOLAS

SERRUAU DUNCAN

1/4 Finale

5 /  566

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  566

8 /  557

1 /  572

2 /  571

7 /  562

3 /  568

6 /  565

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs CADETS HOMMES ARC A POULIES

137

138

141

143

139

141

141

140

142

140

141

139

CHAUVEAU BAPTISTE

GIRARD NICOLAS

147

141

Finale

ALOUANI NEIL

140

Finale Bronze

SERRUAU DUNCAN

144

Argent

Or

Bronze



GOFFINET AMANDINE

NEVEJANS AMÉLIE

SORIANO FRANCE

COULY AURORE

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JUNIORS DAMES ARC A POULIES

144

141

137

136

GOFFINET AMANDINE

SORIANO FRANCE

137

141

Finale

NEVEJANS AMÉLIE

138

Finale Bronze

COULY AURORE

141

Or

Argent

Bronze



BRUOT NOE
 (BARBERAZ)

HAUDIQUET YANN
 (LE TOUQUET)

ENGELS THOMAS
 (COURSEULLES SUR MER)

TOMBUL ALEXIS
 (HOMBOURG HAUT)

GARDEUR ANTONIN
 (GRAULHET)

SIRUGUET GALDRIC
 (TRANS EN PROVENCE)

CHARTRAIN AXEL
 (FRONTON)

BERGER DYLAN
 (TORPES)

HAUDIQUET YANN

TOMBUL ALEXIS

GARDEUR ANTONIN

BERGER DYLAN

1/4 Finale

5 /  569

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  571

8 /  565

1 /  583

2 /  576

7 /  568

3 /  573

6 /  568

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

136

139

140

145

139

144

139

141

143

142

142

143

HAUDIQUET YANN

BERGER DYLAN

140

138

Finale

TOMBUL ALEXIS

142

Finale Bronze

GARDEUR ANTONIN

146

Argent

Or

Bronze



DELATTRE LOUANA

BUCHARD CLAIRE

PRINGEZ CAMILLE

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JEUNES DAMES ARC NU

999

(25,28,28)  6

(23,25,25)  0

DELATTRE LOUANA

BUCHARD CLAIRE

(25,25,29,26,27)  3

(25,26,27,27,28)  7

Finale

PRINGEZ CAMILLE

0

Finale Bronze

Or

Argent



BOURBON MAXENCE
 (SAINT MALO 1ERE)

JEANNOT PAUL
 (CHASSIEU)

HAMET TITOUAN
 (LANNION)

LYET ANTOINE
 (CHENOVE)

PIERRISNARD ANTOINE
 (VOLX)

MENORET MARTIAL
 (CRETEIL)

BOISGONTIER ALEXANDR
 (ARGENCES)

LALOUER CORENTIN
 (GUILERS)

BOURBON MAXENCE

LYET ANTOINE

PIERRISNARD ANTOINE

BOISGONTIER ALEXANDR

1/4 Finale

5 /  504

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  511

8 /  481

1 /  554

2 /  537

7 /  494

3 /  518

6 /  497

Nom / Club

Championnat de france jeunes salle 2017

Tableau des matchs JEUNES HOMMES ARC NU

(27,27,25,26)  7

(23,26,25,16)  1

(24,23,25)  0

(26,27,28)  6

(26,27,24)  6

(30,27,28)  6

(21,26,26)  0

(20,18,21)  0

(21,26,27)  0

(29,27,28)  6

(27,26,26,29)  6

(24,28,21,26)  2

LYET ANTOINE

PIERRISNARD ANTOINE

(27,29,29,26,28)  4

(28,28,29,28,28)  6

Finale

BOURBON MAXENCE

(24,22,24,27,24)  4

Finale Bronze

BOISGONTIER ALEXANDR

(26,26,23,25,26)  6

Or

Argent

Bronze
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